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Prot. n. 15 29

COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE 
DI BARI 

IL PRESIDENTE 

Visto l'articolo 83, commi 1 e 2 decreto-legge 17/03/2020, numero 18; 
Visto l'art. 36 del d.l. 08/04/2020 n. 23, recante "Termini processuali in materia di 
giustizia civile, penale, amministrativa, contabile, tributaria e militare ", a norma del 
quale "Il termine del 15 aprile 2020 previsto dall'articolo 83, commi 1 e 2, del 
decreto-legge 17 marzo 2020, n. 18 è prorogato all'11 maggio 2020. 
Conseguentemente il termine iniziale del periodo previsto dal comma 6 del predetto 
articolo è fissato al 12 maggio 2020 "; 
Visto il decreto 19/P/2020, emesso il 09/04/2020 dal Presidente della Commissione 
Tributaria Regionale per la Puglia; 
ritenuto di uniformarsi e di recepire, per quel che riguarda la Commissione Tributaria 
Provinciale di Bari, tutte le disposizioni previste nel suddetto decreto; 

DISPONE 
che anche per la Commissione Tributaria Provinciale di Bari, debbano considerarsi 
integralmente quivi recepite e trascritte tutte le disposizioni previste nel decreto 
19/P/2020, emesso il 09/04/2020 dal Presidente della Commissione Tributaria 
Regionale per la Puglia; 
Sì comunichi, unitamente a copia del decreto citato in premessa, a tutti i 
Presidenti, Vicepresidenti e Giudici, al Direttore e ai Funzionari di segreteria di 
questa CTP, nonché agli Ordini Professionali interessati, al Consiglio di Presidenza 
della Giustizia Tributaria, al MEF-DGT e all'Agenzia delle Entrate - Direzione 
Regionale della Puglia. 
Bari, 10 aprile 2020 




